



Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

BLUME OPTIK AMAGER APS
AMAGERBROGADE 133 ST., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2024

Fie Blume

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blume Optik Amager ApS Amagerbrogade 133 st. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 18 24 19 Stiftet: 2. marts 2021 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fie Munk Blume
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er optikervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 172.292 mod DKK -320.199 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 100.539.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.055.404	1.766.537
Personaleomkostninger.....	1	-1.642.535	-1.988.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-71.538	-67.500
DRIFTSRESULTAT		341.331	-289.692
Andre finansielle indtægter.....	2	1.116	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-162.425	-118.594
RESULTAT FØR SKAT		180.022	-408.286
Skat af årets resultat.....	4	-7.730	88.087
ÅRETS RESULTAT		172.292	-320.199
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		172.292	-320.199
I ALT		172.292	-320.199

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		694.167	736.667
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	694.167	736.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		158.333	183.333
Indretning af lejede lokaler.....		56.534	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	214.867	183.333
ANLÆGSAKTIVER.....		909.034	920.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		820.882	641.583
Varebeholdninger.....		820.882	641.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		142.911	185.738
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		97.877	21.845
Udskudte skatteaktiver.....		4.728	12.458
Andre tilgodehavender.....		7.032	3.850
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	59.915
Tilgodehavender.....		252.548	283.806
Likvide beholdninger.....		24.773	3.149
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.098.203	928.538
AKTIVER.....		2.007.237	1.848.538
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		60.539	-111.753
EGENKAPITAL.....		100.539	-71.753
Gæld til pengeinstitutter.....		415.768	706.480
Skyldige feriepenge overgangsordning.....		140.564	136.338
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	556.332	842.818
Gæld til pengeinstitutter.....		641.213	744.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		176.666	67.080
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		246.862	0
Anden gæld.....		285.625	265.903
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.350.366	1.077.473
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.906.698	1.920.291
PASSIVER.....		2.007.237	1.848.538
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-111.753	-71.753
Forslag til resultatdisponering.....		172.292	172.292
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	60.539	100.539

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.363.477	1.601.731	
Pensioner.....	232.827	278.922	
Andre omkostninger til social sikring.....	31.609	49.426	
Andre personaleomkostninger.....	14.622	58.650	
	1.642.535	1.988.729	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.116	0	
	1.116	0	
 Øvrige finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.401	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	158.024	118.594	
	162.425	118.594	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-59.915	
Regulering af udskudt skat.....	7.730	-28.172	
	7.730	-88.087	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
kr.		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		850.000	
Kostpris 31. december 2023.....		850.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		113.333	
Årets afskrivninger		42.500	
Afskrivninger 31. december 2023.....		155.833	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		694.167	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		250.000		0	
Tilgang.....		0		60.572	
Kostpris 31. december 2023.....		250.000		60.572	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		66.667		0	
Årets afskrivninger		25.000		4.038	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		91.667		4.038	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		158.333		56.534	
 Langfristede gældsforpligtelser					7
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	688.768	273.000	415.768	706.480	
Skyldige feriepenge overgangsordning.....	140.564	0	0	136.338	
	829.332	273.000	415.768	842.818	
 Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til 19 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BLUME INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for bankgæld på 1.065 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 950 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
				kr.	
Tilgodehavender.....				252.548	
Varebeholdninger.....				820.882	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				158.333	
Indretning af lejede lokaler.....				56.534	
Goodwill.....				694.167	
